平成　　年　　月　　日

　公益財団法人 宮城県文化振興財団理事長　殿

（申請者）
住　所　〒

団体名
代表者名

実　績　報　告　書

  平成　　年　　月　　日付け公宮文第　　　号で公益財団法人宮城県文化振興財団の承認のあった事業について，下記のとおり終了したので報告します。

記

 事　業　名

 主　　　催

 日　　　時

 場　　　所

 事業の目的
 及び内容
 （概要）

 参 加 者 数

 　　　観　客　　　　　名　・　出演者　　　　　名

 そ　の　他

[bookmark: _GoBack]